
1 

Zápis a usnesení ze schůze Rady města Horšovský Týn číslo 52 
ze dne 23.10.2024 na MěÚ v Horšovském Týně 

 
Místo schůze:   kancelář starosty města, náměstí Republiky 52, H. Týn 
Začátek schůze:  15:00 hodin 
 
Přítomni: Ing. Josef Holeček, David Škopek, MUDr. Ondřej Plášil, Ing. Jaroslav Vlasák, 
Mgr. Renáta Karbanová 
 
Dále přítomni: Ing. Eva Princlová, LL.M. (tajemnice MěÚ)  
 
 
Hlasování k jednotlivým usnesením se uvádí v závorce v pořadí – počet přítomných, hlasujících 
pro - zdržel se hlasování - hlasoval proti.  
 
Bod 1.  Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze 
Schůzi rady města zahájil starosta města Ing. Josef Holeček (dále jen starosta) v 15:00 hod. 
a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů RM, a že RM je schopna usnášet se 
o všech bodech programu schůze. 
Konstatoval, že zápis z 51. schůze Rady města Horšovský Týn (dále jen RM) byl ověřovateli 
ověřen a odpovídá skutečnosti. Nebyly podány žádné námitky proti zápisu. Zapisovatelkou 
zápisu je Ing. Eva Princlová, LL.M. (tajemnice MěÚ). 
 
 
Usnesení  
52/1  
a) RM stanovuje jako ověřovatele zápisu Ing. Josefa Holečka a Davida Škopka, kteří ho zároveň 
podepisují. 
b) RM schvaluje program 52. schůze Rady Města Horšovský Týn 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
 
Program 52. schůze Rady města Horšovský Týn 
Bod 1.  Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze 1 
Bod 2.  Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace na akci „Horšovský Týn -Rekonstrukce ulice K 
Terénu“ 2 
Bod 3.  Smlouva o bezúplatném převodu movitých věcí – obec Svojšín 2 
Bod 4.  Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – kanalizační a vodovodní přípojka k parc.č. 1354/2, k.ú. 
Semošice 3 
Bod 5.  Vyjádření ke stavbě CETIN – ul. Puškinova (část Město a Plzeňské před.) Smlouva o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti ke stavbě „FTTX_RD_HTYNDO005_Horšovský Týn Puškinova“ 3 
Bod 6.  Vyjádření ke stavbě elektrické přípojky k pozemku p.č. 1239/39, kú. H.Týn Smlouva o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti - změna 3 
Bod 7.  Žádost o odkoupení částí pozemku města k. ú. Horní Metelsko 4 
Bod 8.  Veřejná zakázka „Skatepark Horšovský Týn“ 4 
Bod 9.  Zápis z jednání ÚIK o vyřazení majetku 5 
Bod 10. Odpis pohledávek 5 
Bod 11. Návrh rozpočtového opatření č. 6/2024 rozpočtu města 5 
Bod 12. Cenová nabídka – prezentace města v Deníku – Vánoční města 5 
Bod 13. Cenová nabídka – magazín Náš kraj  ̶  Adventní čas a Vánoce 6 
Bod 14. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Oprava kaple Korunování Panny Marie“ v Semošicích 6 
Bod 15. Platové výměry ředitelek – MKZ, ChD 6 



2 

Bod 16. Zápis z jednání komise MPR 6 
Bod 17. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Projektová příprava – MŠ Horšovský Týn 7 
Bod 18. Smlouva o dílo č. 17/09/2024 – Hřbitovní stezka do společné historie 7 
Bod 19. Výzva SPÚ k přistoupení k řízení o KPÚ v k.ú. Mračnice 7 
Bod 20. Dohoda o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků aktivního monitoringu v příhraničí 
Plzeňského kraje 8 
Bod 21. Přidělení bytu dle doporučení bytové komise 8 
Bod 22. Projednání žádosti o znovupřidělení bytu č. 10, Lidická 262 8 
Bod 23. Návrh pozvánky na zasedání ZM č. 15 8 
Bod 24. Závěr 9 
 

 

Bod 2.  Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace na akci „Horšovský Týn -
Rekonstrukce ulice K Terénu“  
 
Usnesení 
52/2  
a) RM projednala cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby 
a projektové dokumentace pro provádění stavby na akci „Horšovský Týn - Rekonstrukce ulice 
K Terénu“ od společnosti Ptáčník - Dopravní stavby s.r.o., Cihlářská 552, 344 01 Domažlice, IČ 
26363747 v celkové ceně 219.000 Kč bez DPH, tj. 264.990 Kč vč. DPH 21 %. 
b) RM schvaluje cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby 
a projektové dokumentace pro provádění stavby na akci „Horšovský Týn - Rekonstrukce ulice 
K Terénu“ od společnosti Ptáčník  - Dopravní stavby s.r.o., Cihlářská 552, 344 01 Domažlice, IČ 
26363747 v celkové ceně 219.000 Kč bez DPH, tj. 264.990 Kč vč. DPH 21 %. Návrh smlouvy bude 
předložen do další RM.  
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 3.  Smlouva o bezúplatném převodu movitých věcí – obec Svojšín 
 
Usnesení 
52/3 
a) RM projednala informaci OMIM o projeveném zájmu obce Svojšín, IČ 00260215, Svojšín 
č.p. 21, PSČ 349 01 o bezúplatný převod nepotřebných movitých věcí, které nebudou opětovně 
využity po dokončení rekonstrukce obřadní síně a úpravny v budově MěÚ Horšovský Týn. Obec 
Svojšín využije tyto movité věci na zámku Svojšín, jehož je vlastníkem. Jedná se o stůl, skříň a 4 
ks koberců v účetní hodnotě 31.042,68 Kč.  
b) RM schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu movitých věcí, která bude uzavřena mezi 
městem Horšovský Týn a obcí Svojšín, IČ 00260215, Svojšín č.p. 21, PSČ 349 01.  
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

  



3 

Bod 4.  Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – kanalizační a vodovodní přípojka k parc.č. 
1354/2, k.ú. Semošice 
 
Usnesení 
52/4 
RM schvaluje předložený návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Věcné břemeno – 
služebnost spočívá v právu zřízení a provozování inženýrské sítě – vodovodní a kanalizační 
přípojka k pozemku par.č. 1354/2, k.ú. Semošice a to na pozemcích města parc.č348/6, 
1243/97, 1859, k.ú. Semošice, vstupu a vjezdu na dotčené pozemky v souvislosti se stavbou ve 
prospěch  oprávněného (tj. každého vlastníka panujícího pozemku parc.č. 1354/2, k.ú. Semošice 
- věcné břemeno in rem). Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši 2.389,60 
Kč. Rozsah zatížení pozemku věcným břemenem je vyznačen v geometrickém plánu č252-
211/2024 ze dne 23.09.2024 vyhotoveného na náklady oprávněného. Oprávněný dále uhradí 
náklady na vklad práva do katastru nemovitostí.  
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 5.  Vyjádření ke stavbě CETIN – ul. Puškinova (část Město a Plzeňské před.) Smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ke stavbě „FTTX_RD_HTYNDO005_Horšovský Týn 
Puškinova“ 
 
Usnesení 
52/5  
a) RM projednala předloženou žádost společnosti CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 
190 00 Praha 9 – Libeň, IČ 04084063 o souhlas s plánovanou stavbou 
„FTTX_Č_HTYNDO005_Horšovský Týn_ Puškinova“ – jedná se o umístění podzemního 
a nadzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě: HDPE trubky pro optický kabel 
a optický kabel, nadzemním vedením se myslí optické sloupkové rozvaděče do pozemků města. 
Touto stavbou budou dotčeny části Horšovského Týna Plzeňské Předměstí a Město. Zároveň byl 
doručen návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. SAP 11010-123895 k této 
stavbě. 
b) RM ukládá OMIM svolat místní šetření za účasti zástupců města Horšovský Týn, společnosti 
BYTES HT spol. s.r.o. Horšovský Týn a projektanta stavby. Po doplnění podkladů zpět do RM 
k dalšímu projednání. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 6.  Vyjádření ke stavbě elektrické přípojky k pozemku p.č. 1239/39, kú. H. Týn Smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - změna 
 
Usnesení 
52/6  
a) RM ruší svoje usnesení ze dne 09.10.2024, bod 51/6c). 
b) RM mění svoje usnesení ze dne 09.10.2024, bod 51/6a) takto: text …. „investora (D. H. a V. 
N.)“ se nahrazuje textem ….D. H. a V. N.. 



4 

c) RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-0024245/SOBS/VB1, která bude uzavřena mezi městem Horšovský Týn 
a společností ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, 
zastoupená společností OMEXOM GA Energo, s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně 1929/8, 323 00 
Plzeň – Bolevec. Stavba se dotkne pozemku města parc. č. 1239/37, k.ú. Horšovský Týn. Věcné 
břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH v platné výši. Rozsah 
zatížení pozemku bude vyznačen v geometrickém plánu, vyhotoveném na náklady budoucího 
oprávněného. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 7.  Žádost o odkoupení částí pozemku města k. ú. Horní Metelsko 
 
Usnesení 
52/7  
a) RM projednala žádost o odkoupení části pozemku města parc.č. 490/1 – travní porost 
o výměře cca 27 m2, k.ú. Horní Metelsko dle předloženého náčrtu. Po schválení prodeje bude 
na náklady žadatelů vyhotoven geometrický plán na rozdělení pozemku. Žadatelé umístí na 
pozemek vsakovací objekt a část kanalizační přípojky, kam budou svedeny přečištěné odpadní 
vody z domovní ČOV, umístěné na pozemku žadatelů. Žádost byla podána z důvodu provedení 
majetkoprávního vypořádání. 
b) RM ukládá OMIM připravit podklady do ZM s doporučením schválit záměr města prodat část 
pozemku města parc.č. 490/1 – travní porost o výměře cca 27 m2, k.ú. Horní Metelsko za cenu 
stanovenou dle Zásad tvorby ceny pozemků, které město bude prodávat. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 8.  Veřejná zakázka „Skatepark Horšovský Týn“ 
 
Usnesení 
52/8  
a) RM projednala výzvu k podání nabídky, zadávací dokumentaci a smlouvu o dílo na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„Skatepark Horšovský Týn“. 
b) RM schválila výzvu k podání nabídky, zadávací dokumentaci a smlouvu o dílo na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„Skatepark Horšovský Týn“ a ukládá OMIM zveřejnit výzvu na profilu zadavatele. 
c) RM jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek pro zadávací řízení podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Skatepark 
Horšovský Týn“ ve složení: Ing. Josef Holeček, Ing. Lenka Šizlingová, Petr Plášil (náhradníci David 
Škopek). 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 



5 

Bod 9.  Zápis z jednání ÚIK o vyřazení majetku  
 
Usnesení 
52/9  
a) RM bere na vědomí zápis z jednání Ústřední inventarizační komise.  
b) RM schvaluje na návrh ÚIK vyřazení majetku města na středisku správa v celkové částce 
1.083.713,25 Kč a na středisku knihovna v celkové částce 22.832,90 Kč (nefunkční PC, monitory, 
tiskárna, telefony, telefonní ústředna, kancelářské židle, nábytek atd.) dle jednotlivých zápisů na 
protokolech o vyřazení majetku.  
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 10. Odpis pohledávek 
 
Usnesení 
52/10  
a) RM bere na vědomí odpis pohledávek z let 2012  ̶  2017 za pokuty PO, OŽÚ MÚHT, KPP Města 
Horšovský Týn a za náklady řízení včetně exekučních nákladů z důvodu skončení lhůty 
k vymožení pohledávek (prekluze). V případě pokut PO, OŽÚ MÚHT, KPP Města Horšovský Týn 
se jedná o 73 pokut v celkové výši 670.700 Kč. V případě nákladů řízení se jedná o 22 pokut 
v celkové výši 22.000 Kč. V případě exekučních nákladů se jedná o 9 případů v celkové výši 
5.316 Kč. 
b) RM souhlasí s odpisem pohledávky z roku 2018 za pokutu PO MÚHT z důvodu nedobytnosti 
(úmrtí). Jedná se o 1 pokutu v celkové výši 4.500 Kč. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 11. Návrh rozpočtového opatření č. 6/2024 rozpočtu města 
 
Usnesení 
52/11  
a) RM projednala návrh RO č. 6/2024 rozpočtu města Horšovský Týn. 
b) RM postupuje věc do zasedání ZM s doporučením RO č. 6/2024 schválit. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 12. Cenová nabídka – prezentace města v Deníku – Vánoční města 
 
Usnesení 
52/12  
a) RM projednala cenovou nabídku nakladatelství VLTAVA LABE MEDIA a.s., se sídlem U Trezorky 
921/2, Jinonice (Praha 5), 158 00 Praha, IČO 01440578 na propagaci města v Deníku – Vánoční 
města, při rozsahu ½ strany za 22.300 Kč bez DPH.  
b) RM nesouhlasí s cenovou nabídkou na propagaci města v Deníku – Vánoční města. 



6 

 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje starosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 13. Cenová nabídka – magazín Náš kraj  ̶  Adventní čas a Vánoce  
 
Usnesení 
52/13  
a) RM projednala cenovou nabídku MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Smíchov, 150 00 Praha, 
IČO 45313351 na propagaci města v magazínu Náš kraj – Adventní čas a Vánoce za cenu 
8.000 Kč bez DPH. 
b) RM souhlasí s objednáním inzerce dle cenové nabídky na propagaci města v magazínu Náš 
kraj – Adventní čas a Vánoce. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje starosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 14. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Oprava kaple Korunování Panny Marie“ v Semošicích 
 
Usnesení 
52/14  
a) RM projednala návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřenou mezi městem Horšovský Týn, 
náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn, IČO 00253383, DIČ CZ699006180 a firmou MILER 
- MALÍŘSTVÍ, spol. s r.o., se sídlem K terénu 96, Plzeňské Předměstí, 346 01 Horšovský Týn, IČO 
07770782, DIČ CZ07770782 na akci „Oprava kaple Korunování Panny Marie“ v místní části 
Semošice u Horšovského Týna. Předmětem dodatku je cena díla. Celková cena díla po úpravách 
činí 260.254 Kč bez DPH a cena včetně DPH činí 314.907,34 Kč. 
b) RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.  
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje starosta, OKSVV, na vědomí OMIM, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 15. Platové výměry ředitelek – MKZ, ChD 
 
Usnesení 
52/15  
a) RM stanovuje s účinností od 1.11.2024 ředitelce Městského kulturního zařízení Horšovský Týn 
p.o., paní Leoně Císlerové plat dle platového výměru, který je součástí podkladů.  
b) RM stanovuje s účinností od 1.11.2024 ředitelce Chráněné dílny Horšovský Týn p.o., paní Janě 
Macánové plat dle platového výměru, který je součástí podkladů. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje tajemnice, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 16. Zápis z jednání komise MPR  
 
Usnesení 



7 

52/16  
RM bere na vědomí zápis z jednání Komise MPR, ze dne 16.10.2024. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 17. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Projektová příprava – MŠ Horšovský Týn  
 
Usnesení 
52/17  
RM bere na vědomí Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace na projekt „Projektová příprava – MŠ Horšovský Týn“ (registrační číslo projektu: 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009964). Dotace se poskytuje ve výši max. 3.557.900,00 Kč. Termín 
pro ukončení projektu je stanoven do 01.06.2026. 

 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV, OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 18. Smlouva o dílo č. 17/09/2024 – Hřbitovní stezka do společné historie  
 
Usnesení 
52/18  
a) RM projednala návrh Smlouvy o dílo č. 17/09/2024 mezi městem Horšovský Týn 
a Regionálním sdružení Šumava, z.s.p.o., Stachy 422, 384 73 Stachy, IČO 47259957, DIČ 
CZ47259957 jejímž předmětem je zpracování projektového záměru a podání žádosti o dotaci 
v rámci Programu INTERREG Bavorsko - Česko 2021 – 2027 na akci „Hřbitovní stezka do společné 
historie“. Služby podle této smlouvy jsou poskytovány na dobu určitou do 31.12.2025. Výše 
odměny za zpracování projektového záměru a žádosti o dotaci, poradenství v rámci tvorby 
projektu a koordinace česko-bavorských aktivit je vyčíslena na 20.000 Kč. V případě přidělení 
dotace za administrativní řízení a poradenství k projektu a koordinaci česko-bavorských aktiv 
v době realizace projektu ve výši 70.000 Kč. 
b) RM souhlasí se zněním smlouvy.  
 
(5-4-1-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM, na vědomí OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 19. Výzva SPÚ k přistoupení k řízení o KPÚ v k.ú. Mračnice 
 
Usnesení 
52/19  
a) RM projednala předložený dokument týkající se zahájení komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Mračnice. 
b) RM rozhodla o přistoupení města Horšovský Týn k řízení o pozemkových úpravách jako 
účastník řízení. Město Horšovský Týn bude v rámci těchto úprav zastupovat místostarosta města 
- David Škopek. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 



8 

Vyřizuje místostarosta, OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 20. Dohoda o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků aktivního monitoringu 
v příhraničí Plzeňského kraje  
 
Usnesení 
52/20  
a) RM bere na vědomí zprávu o ukončení projektu Klidné příhraničí, včetně provozu 
informačního systému a prvků aktivního monitoringu, pořízených a nasazených v rámci projektu 
Klidné příhraničí. Systém prvků aktivního monitoringu bude ukončen ke dni 31.12.2024. 
b) RM souhlasí s ponecháním stávajícího ukazatele rychlosti a podáním žádosti o převod 
radarové hlavy z Plzeňského kraje na město Horšovský Týn.   
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM, OKSVV – Horažďovská. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 21. Přidělení bytu dle doporučení bytové komise 
 
Usnesení 
52/21  
RM na základě návrhu a doporučení bytové komise přiděluje byt č. 4, ulice Jelení 92, Horšovský 
Týn o velikosti 2+1, v přízemí o výměře 37,10 m². 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje Bytes HT. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 22. Projednání žádosti o znovupřidělení bytu č. 10, Lidická 262 
 
Usnesení 
52/22  
a) RM projednala žádost o znovupřidělení bytu č. 10 o velikosti 1+1 s příslušenstvím v 2. 
nadzemním podlaží domu č.p. 262 v ulici Lidická v Horšovském Týně s návrhem na rozhodnutí o 
vymáhání úroku z prodlení a bezdůvodné obohacení za dobu 2 měsíců (9. a 10. 2024). 
b) RM souhlasí s prominutím výjimky porušení podmínky pro uzavření nové nájemní smlouvy 
a prostřednictvím Bytes HT bude předložena nová nájemní smlouva s účinností od 1.11.2024 
s podmínkou povinnosti zaplatit pronajímateli úrok z prodlení a bezdůvodné obohacení ve výši 
16.534 Kč. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje Bytes HT. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 23. Návrh pozvánky na zasedání ZM č. 15 
 
Usnesení 
52/23  
RM schválila návrh programu zasedání ZM č. 15/2024, které se bude konat 4.11.2024 ve velkém 
sále Městského kulturní zařízení Horšovský Týn. 



9 

 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 24. Závěr 
Starosta ukončil schůzi RM v 17:00 hod.  
Další schůze RM se uskuteční 6.11.2024 v kanceláři starosty. V den konání RM se koná od 07:30 
hodin porada za účasti starosty, místostarosty, tajemnice, vedoucích odboru MIM, OŽPŽÚ, 
výstavby a ÚP, OFŠ a jednatele Bytes HT. 
Předběžné termíny schůze RM na II. pololetí 2024 jsou stanoveny takto: 20.11., 4.12., 
18.12.2024.  
Termíny zasedání ZM na II. pololetí 2024 jsou stanoveny takto: 4.11., 9.12.2024. 
 
Zapsala: Ing. Eva Princlová, LL.M.  
 
V Horšovském Týně dne 29.10.2024 
 
 
 
 
Ing. Josef Holeček v. r.       David Škopek v. r. 
starosta        místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění:  
Informujeme veřejnost, že dokument je uveřejněn v upravené verzi z důvodů dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 


